免責事項

まるはりんくうパーキングご利用に際しての免責事項です。

当駐車場は、弊社とお客様との信頼関係に於いて、お車をお預かりさせて頂いておりますので、下記免責約款に
定めのない事項は免責とさせていただきます。
ご了承の上ご理解をお願い申し上げます。
※お申し込み頂いた時点において、同意頂いたものとさせて頂きます。

免責約款

■車両引渡し後の責任
当社内の駐車場においてお客様へ車両を引き渡した後は、原則として車両に関する一切の責任を負いかねます。

■車両の損傷
お預かり時およびお引渡し時の相互未確認の傷につきましては原則として車両に関する一切の責任を負いか
ねます。

■内燃焼機関に関するもの
車両の新旧に関わらずお預かりしている間に内燃焼機関に支障が起きる場合があります、お預かり期間内の内
燃焼機関及び補助機関（ミッションやアクセル）の支障に関しましては一切を免責とさせて頂きます。

■お預かり車両の慰留物に関するもの
車両内の金品につきましては全て免責とさせていただきます。（お客様の車の移動は致しません。キーはご自
身でお持ち頂きます。）

■お預かり途中の車両引渡しに関するもの
預けられた本人以外の方がお引き取りに来られた場合は、ご本人の委任状又は、信憑性のある正式な書類を所
持している方若しくは事前にご連絡のあった方のみにしかお渡ししませんが、それら第三者へ引き渡し後の全
て免責とさせて頂きます。

■盗難に関して
お預かりしている車が盗難にあった場合、当社契約保険会社の定めによる範囲内とし万一、余剰の金額が発生
した時はお客様の負担とさせて頂きます。

■天災地変その他に関するもの
お預かりした車両が、天災地変、台風、洪水、雪、雹、落雷、その他暴動、反乱等当社以外の責めによって生
じた損害事項全て免責とさせて頂きます。